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Det är på många sätt en ovanlig 
sommar vi lämnar bakom oss 
nu när vi går in i september. Det 
har varit en härlig sommar med 
soliga dagar och varma sjöar och 
älvar att svalka sig i. Men det 
har också varit en sommar med 
långvarig torka, nödslakt och 
skogsbränder av sällan skådat 
slag. 

När jag skriver detta är det 
fortfarande augusti och det är 
varmt. Det första regnet på länge 
har kommit och vattnat både 
den levande gröna jorden och 
den avbrända, av eld pyrande 
marken. Regnet blev verkligen 
en välsignelse för arbetet med att 
släcka och avgränsa branden och 
en budbärare om liv till marker 
som torkat ut. 

När jag skriver detta väntar 
jag med min grupp på 
avlösning. Under två veckor 
med en veckas ledighet har jag 
haft förmånen att med mitt 
hemvärnsförband få hjälpa 
till med brandbekämpningen 
i Ljusdalsområdet. Detta 
eftermiddags- och kvällspass 
har vi haft ansvaret för att fyra 
pumpar hållits igång och för 
patrulleringen av brandgata som 
upprättats nära Kårböle. 

De två veckorna har påmint mig 
om att allt som det vi tar för 
givet inte är det. Den sista versen 
i ”Den blomstertid nu kommer” 
som inte sjungs så ofta har blivit 
märkbart aktuell: ”Välsigna årets 
gröda och vattna du vårt land”. 
Trots högteknologiskt jordbruk 
och framåtskridande på många 
sätt är vi fortfarande beroende 
av rätt levnadsbetingelser för att 
kunna leva och bruka jorden. 
Visst kan vi med rätt kunskap 
undvika nödår som tidigare 
förekom ofta, men när det 
kommer till kritan är vi beroende 
av sol och regn. Under detta år 

är det många som bett om regn, 
ibland till den Gud man känner 
till eller bara rakt ut: Låt det 
komma regn! När regnet väl 
kom var det gott att få säga tack. 
Bokstavligen var det en skänk 
från ovan. Branden kunde bli, om 
inte släckt på en gång, så under 
kontroll. 

Branden påminner oss 
också om vårt beroende av 
varandra. Ord som gemenskap, 
sammanhållning, osjälviskhet 
blev verkliga i brandområdet. 
Ensamma hade inte Ljusdals och 
Färilaborna klarat branden. 

Det var rörande att se de 
tillrop och skyltar som längs 
vägarna hade satts upp av 
lokalbefolkningen. Frivilla slöt 
upp från bygden, likväl från hela 
vårt land och Polen. Finland och 
Danmark. I Röda kors tältet 
fanns fika och mat dygnet runt 
som skänkts, förläggningen där 
vi bodde lånades ut av Färilabor 
och människor som lämnat 
semester och jobb för att få 
hjälpa till. En enorm uppslutning 
och givmildhet har visat sig 
när den behövdes som bäst. Vi 
behöver varandra och vi behöver 
vårda och värna den gemenskap 
som utgör grunden för vårt 
samhälle.

”Välsigna årets gröda och vattna 
du vårt land. Giv alla mänskor 
föda, välsigna sjö och strand. 
välsigna dagens möda och 
kvällens vilostund. Låt livets 
källa flöda ur Ordets djupa 
grund” Sv ps 199 v5

Kyrkoherde Johan Lautmann

Nåd och gemenskap
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Solen bränner och längtan efter 
svalka tar mig till en av kyrkorna 
i närheten. Stenväggarna står 
emot värme och väder längre 
än vad andra väggar gör. 
Kyrkporten stängs tungt efter mig 
och jag hittar en plats att vila. 
Tanken är trött av sommarhetta. 
Jag är glad över de bilder som 
kyrkvalven ger mig. Det är en 
dag då bilder berättar bättre än 
ord. Bilder utan upphovsrätt och 
copyrightsavtal. Bilder som är 
gratis.

Min blick vandrar i valvbågarna. 
Alldeles ovanför mig, i en skuggig 
fönsternisch, står han, kyrkans 
trädgårdsmästare. Han är målad 
som den trädgårdsmästare som 
Bibelns Maria från Magdala 
möter då hon förtvivlad går till 
Jesu grav. I mannen hon möter 
ser hon först ingen annan än 
trädgårdsmästaren men hon blir 
i sinom tid övertygad om att 
det i själva verket inte är någon 
mindre än Jesus själv, uppstånden 
och levande, som står bredvid 
henne vid graven. Innan hon 

funderat på, beställt eller bokat 
in ett möte. Gudsnärvaron är 
nära innan hon har kommit på 
att fråga efter den. Det som finns 
innan jag har tänkt ut det, har 
med det som är gratis att göra. 
Bilden av Jesu möte med Maria 
från Magdala är en bild av något 
stort som är gratis.

Det finns gott om bilder där Gud 
liknas vid en trädgårdsmästare. I 
kyrkan där jag fann svalka är det 
Jesus som blir bärare av bilden. I 
paradisträdgården som beskrivs 
i Bibelns inledning sägs Gud 
vandra omkring, på ett ganska 
mänskligt sätt, då det börjar 
svalkas på eftermiddagen för att 
se till sin trädgård. I söndagens 
evangelium talar Jesus om Gud, 
sin Far, som en vinodlare. Själv 
beskriver han sig som vinstocken. 
I relation till vinodlaren och 
vinstocken blir vi, hans vänner 
och lärjungar, kvistar, grenar och 
druvor. En druva eller ett vinblad 
har inte frågat efter den stam 
och det rotsystem hon har växt 
fram ur. Det finns av nåd, gratis. 
Det finns innan druvan blir varse 
sina druvkamrater som hon 
bildar en klase tillsammans med. 
Det finns innan hon kan börja 
uppskatta det livgivande vattnet 
som stammen ger henne. Men det 
är när druvan upptäcker att hon 
hör ihop med andra och när hon 
upptäcker att stammens näring 
behövs för att hon ska växa som 
hon mognar och blir den frukt 
hon är tänkt att bli.

Trädgårdsmästaren på väggen 
i den svala kyrkan berättar om 
nåd. Han talar uppmuntrande 
om det i livet som är gratis och 
som på samma gång är värt 
allt. Han vakar och vaktar sin 
kyrka. Både i stenhuset och i 
mänskogemenskapen odlar han 
sin trädgård. 

Han vattnar med dopets vatten. 
Han ger näring i böner och 
sånger och med en orgel som 
brusar. Stöder genom människor 
som uppmuntrar, lär och är till 
för varandra. Låter sig förstås i 
Bibelns bilder. Han kommer själv 
på besök för att förenas med 
sin trädgård. Åkrarnas korn och 
bergens druvor blir till bröd och 
vin som får bära honom själv till 
dem som söker svalka.

Trädgårdsmästaren, Kristus, 
ser på mig från skuggan vid 
fönsternischen bredvid den 
sörjande Maria från Magdala. 
Och medan eftermiddagen 
svalkas funderar jag på om 
jag har förstått att det är Gud 
själv som ser på mig genom det 
ansiktet.

/ Britt-Karin Ekstrand, präst

Möte med trädgårdsmästaren

Foto: Linda Mickelsson /Ikon

Vill du ha samtal med 
eller besök av en 

präst eller diakon?

Kontaktuppgifter finns 
på förstasidan. 
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Tankar kring konfirmationsåret 2017-2018
Första helgen i juli konfirmerades 
28 ungdomar i Hagby kyrka.

Hagby kyrka är pastoratets 
största och har i många år 
fungerat som konfirmationskyrka  
hos oss i Balingsta pastorat. 

Konfirmanderna fick glädjen att 
göra sin redovisning och att  ta emot 
förbönen med handpåläggning 
i en överfylld kyrka vid båda 
konfirmationsmässorna. 

Men att konfirmera sig är inte 
längre en självklarhet hos de 
flesta ungdomar i Sverige. Det 
är kanske något man gör om 
föräldrarna tycker det är viktigt 
eller om man har kompisar som 
ska gå och konfirmationsläsa. 

Men det verkar vara något 
visst med oss här ute i Balingsta 
pastorat, vi det lilla pastoratet på 
Upplandsslätten lyckas mer än 
dubbelt så bra än det nationella 
snittet. Ja, jag vet att det låter 
lite skrytsamt men det är ju inte 
skryt om det är sant. Eller hur?

Men vad är det då som gör att 
vi har en konfirmandstatistik på 
närmare 60% när det nationella 
snittet ligger under 30%? 

Jag har en idé om vad detta 
beror på och jag tänkte berätta 
lite hur vi som jobbar med 
konfirmanderna tänker. 

Ett av skälen till att vi har en så 
pass stor konfirmationsgrupp 
varje år, är att vi i sju års tid  åkt 
en vecka med våra konfirmander 
utomlands. 

Vi började att åka två somrar till 
Tyskland tillsammans med Norra 
Hagunda församling. Därefter 
började vi åka på egen hand och 
tog då sikte på Italien istället. 
Utlandsresan är en satsning som 
pastoratets förtroendevalda och 
anställda jobbat och jobbar för 
att vi ska kunna fortsätta med. 

Det är ingen liten sak att 
organisera och genomföra en resa 
med 43 personer,  det antal som 
reste i år. Sen är det ju inte heller 
helt billigt att göra en sådan resa 
men våra förtroendevalda har 
sagt och visat på att det är viktigt 
att satsa på våra ungdomar och 
det gör vi. 

Man får inte heller glömma 
er medlemmar. Det är ni 
medlemmar i pastoratet som gör 
det möjligt för konfirmanderna 
att åka iväg och se något som de 
annars kanske inte hade sett eller 
upplevt. 

Resan är en del av vår plan att 
bygga enhet, bygga församling,  
se nya saker, få nya upplevelser, 
be tillsammans med andra, lära 
sig om kristendomen och leva en 
vecka som kristen även om man 
som 14-15 -åring kanske inte 
själv helt tagit ställning till det 
här med tro. 

För det händer något med 
konfirmanderna när vi står där 
på Arlanda. Det är fjärilar i 
magen och det spritter i benen,  
vi ska ut på äventyr.

För de absolut flesta av dem så 

är det första gången de reser 
utomlands utan sina föräldrar 
och för vissa är det första gången 
de flyger över huvudtaget. 
Man kan nästan se nerverna 
på utsidan av kroppen. Denna 
spänning knyter samman 
gruppen på ett sätt som få andra 
saker skulle kunna göra, jag 
kan av erfarenhet säga att läger 
i Sverige inte riktigt ger samma 
effekt. 

Denna särskilda sammanhållning 
som startar på Arlanda håller 
i sig hela resan och veckan 
med lektioner, utflykter och 
gudstjänster blir en unik 
upplevelse som är svår att få på 
annat sätt.

Resan är kulmen på ett 
konfirmandår och resan är 
speciell. 
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Hela året har det jobbats mot 
denna resa, konfirmanderna 
har haft flera helgläger hemma 
i Balingsta, sovit borta, ätit 
tillsammans haft lektioner, firat 
gudstjänster tillsammans. 

Jag kan skriva om det här hur 
mycket som hellst men jag 
tänkte låta några av de som 
konfirmerades första helgen i Juli 
i år få komma till tals om hur de 
har upplevt konfirmationstiden 
och resan. 

/Johan Stenberg, ungdomsteolog

”Allt med det här året har 
varit superbra. Det har varit 
mysigt och roligt varje läger och 
Italienresan har varit en utav de 
bästa sakerna jag gjort i mitt liv. 
Dock önskar jag att man skulle 
kunna haft ett till längre läger 
i början av konfirmationsåret 
så man kunde skulle lära känna 
varandra bättre. Men annars 
har allt varit perfekt. Och det 
är väldigt bra att vi har haft så 
många unga ledare också, dom 
har bidragit till ett ännu roligare 

”Jag tycker året har varit 
mycket bra kul och intressant. 
Jag har lärt mig jättemycket 
om kristendomen. Under våra 
övernattningsläger har jag både 
lärt mig saker och börjat lära 
känna nya personer. Under resan 
blev gruppen mycket tightare. På 
kvällarna satt vi tillsammans på 
terrassen och spelade kort och 
det var roligt. Ledarna har varit 
hjälpande och väldigt snälla mot 
oss konfirmander. Jag är ledsen 
att lägret är slut. Jag önskar jag 
kunde åka dit igen.”

Dags att konfirmeras?
Snart är det dags för ett nytt  
konfirmandår. 

Balingsta pastorat erbjuder en 
konfirmandgrupp med helg- 
läsning och lägerresa samt en 
veckoläsningsgrupp i samarbete 
med Lagunda församling.

Italienkonfirmation
Här träffas vi på 5 helgläger från 
november till juni och åker sedan 
en vecka till Italien. Efter resan 
har vi dagläsning fram till konfir-
mation 30&31/6.

Upptacktsgudstjänst 16/9 i Hagby 
kyrka 11.00 

Detta alternativ är helt kostnads-
fritt.

Platserna är nästan slut, anmäl er idag!

Anmälan görs på hemsidan:

https://www.svenskakyrkan.se/
balingsta

Vid frågor kontakta Johan Stenberg

Söndagsträffar med 
läger
Konfirmationsläsning i Lagunda 
församlings regi.

En söndag/månad, kl 14-18 i 
Kyrkstugan, Örsundsbro.

Det kommer vara 3 läger (2 helg-
läger och 1 veckoläger i augusti). 

Vi besöker också olika typer av 
gudstjänster under året.

Start 2 dec kl 14-18.

konfaår. Jag har även fått kontakt 
med många gamla vänner och jag 
har fått nya vänner också. Jag är 
så sjukt glad att jag valde att göra 
det här och skulle lätt göra om 
det! Så jag skulle vilja bli ledare, 
det verkar askul. Allt har varit 
askul!”

”Det har varit jätte roligt som 
konfirmand. Italienresan kommer 
vara ett minne för livet. Det har 
också varit kul på helglägren. 
Jag har lärt mig psalmer, vår 
fader, och herrens välsignelse. Jag 
har också lärt mig hur man tar 
nattvard.”

Foto: Matilda Aveholt Kjellerby
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Kom med och se!

Foto: Magnus Aronson / Ikon

Kyrkis  
Kom och träffa andra   
småbarnsföräldrar och deras 
barn. Öppen verksamhet för barn 
0-3 år med föräldrar. Sångstund, 
fri lek, gemenskap och fika.

Balingsta församlingshem 
Tisdagar kl. 9-12 21/8-11/12

Kyrkis i Balingsta har även egen 
Facebook grupp för regelbunden 
information. Sök bara på ”Kyrkis 
Balingsta” på facebook så finner 
ni sidan. 

Uppsala Näs församlingshem

kl. 9.30-12   
torsdagar 6/9 – 6/12

Babysång och rytmik.

Välkommen till en rolig stund för 
barnen och dig.

Ungdomscafé, 
Skullen
Varje torsdag 18.00 till 21.00 är 
det ungdomscafé, Skullen. 

Vi börjar i Balingsta kyrka där vi 
jämna veckor firar effata-andakt 
och udda veckor mässa. Därefter 
går vi till övervåningen av Ba-
lingsta församlingshem där godis 
och enkel mat finns att köpa till 
självkostnadspris.  

Välkomna!

Foto: Johan Stenberg

Musikcafé    
Uppsala-Näs
29/8 kl. 19
Värd och pianist är Carl Michael 
Bergerheim som bjuder på eget 
spel och musik. Det kommer 
många musikaliska gäster, 
sångare och artister, både 
amatörer och professionella.

I pausen blir det mingel med 
kaffe och något gott till!

Konsert med 
kammarkören 
Voces
14 oktober, 18.00, Uppsala Näs 
kyrka

”Blott sommarängen ler”- från 
förtvivlan till hopp

Konferencier Ulrika Knutson
Dirigent Bertil Dovelius

Fredagscafé
Hösten 2018

Välkommen till höstens 
fredagscafén.

14 september 
Balingsta församlingshem 13-15

”Mitt liv i Mediavärlden ”

Christina Jutterström journalist, 
tidigare chefredaktör för Dagens 
Nyheter och VD för Sveriges 
television. Tilldelades 2018 
Kungl Majts; guldmedalj för 
framstående insatser inom 
mediaväsendet.

12 oktober
Balingsta församlingshem 13-15

Carl Michael Bergerheim, piano, 
och med hemlig gäst.

Ett blandat musikprogram med 
musikal, allsång mm
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Kom igång efter sommaren 
med Pt på väg

Pt på väg kör lustfylld funktionell 
gruppträning nära dig trots att du 
bor på landet. Skippa dyra gymkort 
i stan och hör av dig till mig.

Höstens Schema:

-Måndagar kl 19.00 Pilatesboll 
i Gunggräna eller i Dalby 
bygdegård.   

-Onsdagar kl 19.00 Tabata i 
Balingsta församlingshem.  

-Lördagar kl 10.00 Funktionell 
träning i Hammarskog. 

För mer info kontkata ptpavag@
outlook.com eller 070-641 18 30 

Varmt välkomna!

Marin K Sparby, Lic personlig 
tränare.

(Detta är en annons) 

Döpta
Balingsta församling
Emma Vendel Ededal

William Gelin Luke

Jerk Fogelqvist Utterström

Sven Lindecrantz

Dalby församling
Elsie Lönn

Karl Loui Edvin Larsson

Västeråker församling

Edward Jägersson

Uppsala Näs församling
Kerstin Linde

Ur församlingsboken Fr.o.m 180422 T.o.m. 180708

Vigda
Dalby församling
Johan Nordholm och Evgenia 
Salakhutdinova

Uppsala Näs församling
Sigrid Sundmark Ribbenson och Jan-
Allan Stefansson

Avlidna

Dalby församling

Gertrud Helene Morsing

Västeråker församling
Edit Margareta Eriksson

Ramsta församling
Sivert Henrik Bejersten

Uppsala Näs församling
Kjell Olov Larsson

Årets konfirmander som konfirmerades 30 /6 & 1/7 i Hagby kyrka 
2018

Foto: Matilda Aveholt Kjellerby
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Under sommaren har tre av 
pastoratets medeltida kyrkor 
och två klockstaplar tjärstrukits. 
Detta är en åtgärd som görs 
regelbundet för att skydda 
spåntaken mot väta. Arbetet har 
utförts av Hälsinge takspån som 
bland annat tjärade Balingsta 
kyrkas sakristiatak förra året. 
I Hagby har kolonnerna samt 
taket till orgelläktaren målats 
under sommaren.

Underhåll av 
fastigheter 

Foto: Hälsinge takspån

Tacksägelsedagen var tidigare 
den fjärde böndagen i Svenska 
kyrkan och firas andra söndagen 
i oktober. Förr i tiden brukade 
bönderna anlända till kyrkan 
med kärvar, potatissäckar och 
korgar med rotfrukter och äpplen 
och annat de skördat, för att på 
så vis tacka Gud för årets skörd. 

I pastoratet hålls denna tradition 
vid liv. Klockan 18 i Ramsta 7/10 
och i Balingsta 14/10, firas tra-
ditionsenliga skördegudstjänster 
med sång av våra körer.  
Därefter blir det kyrkkaffe och 
auktion/försäljning av skänkta 
varor. 

Det är Centerkvinnorna respek-
tive syföreningen i Balingsta som 
bjuder in till de två olika  

Skördegudstjänster
tillfällena. Alla är välkomna att 
bidra. Pengarna som samlas in 
skänks till välgörande ändamål. 

I Hagby firas familjegudstjänst, 
7/10 kl 14,  med barnkören och 
därefter inbjuds till visning av 
jordbruksmaskiner och fika. 

Balingsta kyrka      Foto: Johan Lautmann

Nu är det snart dags för 
terminstart för pastoratets körer. 
Kom med och sjung i den kör 
som passar dig.

Ba-Ra kören torsdagar kl. 19-21 
i Balingsta församlingshem (från 
18 år)

PRO-kören fredagar jämna 
veckor kl. 12-14 i Västeråkers 
församlingshem

Barnkören onsdagar kl. 
13.50-14.30 i Ramsta skola 
(förskoleklass -åk 2)

Körledare: Eleonora melkersson

073-8372300 eller mail 

Eleonora.melkersson@svenskakyrkan.se

Damkören Laudia-Volare   
torsdagar kl 19.00-21.00

Ungdomskören Dramusica (med 
lika röster från ca 11 år)   
onsdagar  16.00-17.15

Körledare: Carl Michael 
Bergerheim

073-637 14 21 eller mail

carl-michael.bergerheim@svenskakyrkan.
se

Om du undrar något hör gärna 
av dig till respektive körledare. 

Ni kan även läsa på vår hemsida 
om musikverksamheten . 

www.svenskakyrkan.se/balingsta

Sjung i kör
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Till dig som undrar hur det 
fungerar med gravskötsel. 

Gravskötsel och gravvård i  
Balingsta pastorat 
Balingsta pastorat åtar sig att 
hålla gravplatsen i ordnat och 
värdigt skick och man kan välja 
olika skötselavtal. 

Grundskötsel: Vattning, 
ogräsborttagning, luckring, 
krattning av grusgrav, klippning 
av gräsyta/trimning runt 
gravvård, 500 kr/år.

Grundskötsel med 
sommarplantering: Grundskötsel 
samt sommarplantering med 
jordbyte och gödning vid behov, 
700 kr/år.

Fullskötsel: Grundskötsel, 
jordbyte och gödning vid behov, 
vårplantering, sommarplantering, 
vintersmyckning, 1200 kr/år.

Tillval: Krans till Allahelgonahelg 
300 kr

Gravvård:   
Riktning av gravsten debiteras 
med 625 kr/timme.

Rengöring av gravsten debiteras 
med 625 kr/timme.

Kyrkogårdarna
Planteringslådor:

Alla gravskötslar inom 
Balingsta pastorat förses med 
självbevattnande planteringslåda. 
Detta innerbär att de planterade 
blommorna får vatten underifrån, 
vilket ger ett gott resultat på de 
planterade blommorna. En låda 
per skötsel ingår i ett skötselavtal.

Vill du ha mer information 
eller har du frågor gällande 
gravskötsel, kontakta Mikael 
Kimby, se kontaktuppgifter på 
första sidan. 

Foto: Jenny Sigeman /Ikon

Familjerådgivning
Svenska kyrkans familjerådgivning 
är till för vuxna med svårigheter i 
nära relationer. Det kan gälla en 
parrelation eller förhållandet till 
andra närstående, som syskon  
eller föräldrar.

Familjerådgivning erbjuder pro-
fessionell hjälp att:

- kommunicera känslor och behov 
på ett bättre sätt

- få en djupare förståelse för sig 
själv och den andre

- skapa fungerande relationer  
efter en separation

- bearbeta den aktuella situationen 
och hitta konstruktiva lösningar

Balingsta pastorat bidrar till kostnad 
för familjerådgivning för sina 
medlemmar:

Du betalar 300 kr/samtal,   
ordinarie pris 500 kr/samtal.

Foto: Gustaf Hellsing /Ikon

UPPSALA NÄS- 
DAGEN
Kom och upptäck kyrkans och 
bygdens historia, söndag 16/9  
kl. 16-18

Uppsala Näs församlingsråd   
inbjuder till en eftermiddag med 
aktiviteter för små och stora. 

Lekar, pyssel, grill, guidning av 
kyrkan och Rudins hydda samt 
konstutställning.

Passa på att fråga om till exem-
pel  dop, vigsel eller konfirmation. 
Präst finns närvarande hela efter-
middagen.

Dagen avslutas med en gudstjänst 
i kyrkan kl.18

Varmt välkomna till pastoratets 
välbesökta syföreningsauktioner!

Hagby syföreningsauktion:  

30 nov kl. 19, i Hagby bygdegård 

Balingsta syföreningsauktion:   

24 nov kl.14, i Balingsta  
församlingshem

Det kommer att finnas kaffeserve-
ring och lotterier. 

Man kan utöver kontanter betala 
med swish.

Syförenings-
auktioner
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KAN MAN
HOPPA

AV
GLÄDJE

HETTE
HUNDAR
OFTARE

FÖRR

ANTJE
SOM

EFTER-
TRÄDDE
ANDERS

TANK

PAUL
SOM

VAR EN
TYSK-

SCHWEI-
ZISK

MÅLARE
OCH
GRA-

FIKER

STAT
VID

RÖDA
HAVET

HÅN

LE-
VANDE
LJUS

FÖR
MATEN

TORKHUS

DE FÅR TACKA TACKA

FÖRR ETT ORD FÖR KRUKA

BUD-
BÄRARE

FUNDIN SOM
FOR FORT FRAM

SUDDIG
DAM I

NIONDE
MÅNADEN

YTTRADE

KÅDRIK
TALLVED

SKUMMA

TUNN-
LAND

TIDIGT
OFFER

GÖR
KRONOR

SOM
LYSER

EN ÄR
KOGNI-

TIV

FÅR
FÄRGRIKA
BLAD PÅ
HÖSTEN

MÅ
DET SÅ

SKE

GÖR
SKALLE

TILL
ÅSNA

REGNMÅTT

FÅR
GUBBEN

ATT TINA

TVÅ
LIKA

HETTE
ETT LAND

SÖDER
OM DÖDA

HAVET

OFÖR-
FALSKAD

HURRIL
FICK

URMA-
KARNA
LÄMNA

DECEN-
NIUM-

DEL

SES MED
GEN OCH
SYNTES

SERALJ FRÅN
EN I

HÖST-
KYLAN

RECEN-
SENT

BAR-
RIES
PETER

VIVIEN PÅ DUKEN
BEKVÄM

FUL MIN

LÄNGST
NER

LÄNGST
FRAM

EIN-
STEIN
VIOL-
ORT

TILL-
VERKAR

KAN OST
VARA

VÄTE

FORD-
RAS AV

BLOM-
FJÄLLEN

MITT I
RADIO-
ANROP

RENSAR
LAGER

STRÖM-
MEN

BOK
F1803

PPSSAALLMMEENN
”Vila i din väntan.
Stilla mötet sker.
All din stora längtan
aaaaaa aaa och ser.”
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September

2/9 14:e efter trefaldighet

Balingsta  11.00 Högmässa

Dalby   18.00 Gudstjänst

9/9 15:e efter trefaldighet

Ramsta   11.00 Högmässa

Västeråker  18.00 Gudstjänst

16/9 16:e efter trefaldighet

Hagby   11.00 Högmässa,   
   inskrivning konfirmander.  
   Kör: Laudia/Volare,   
   Dramusica

Uppsala Näs  18.00 Gudstjänst,   
   Uppsala Näs-dagen från  
   kl 16.00

23/9 17:e efter trefaldighet

Dalby    11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Gudstjänst

30/9 Den Helige Mikaels dag

Uppsala Näs  11.00 Högmässa

Västeråker  18.00 Gudstjänst

Oktober

7/10 19:e efter trefaldighet

Dalby    11.00 Högmässa

Hagby   14.00 Familjegudstjänst,  
   Barnkör

Ramsta  18.00 Skördegudstjänst,  
   Ba-Ra kören

14/10 Tacksägelsedagen

Västeråker   11.00 Högmässa

Balingsta   18.00 Skördegudstjänst,  
   Kör: Laudia/Volare

Uppsala Näs  18.00 ”Blott sommarängen  
   ler”- från förtvivlan till  
   hopp. Kör: Voces

21/10 21:a efter trefaldighet

Ramsta   11.00 Högmässa

Uppsala Näs  18.00 Gudstjänst

28/10 22:a efter trealdighet

Balingsta   11.00 Högmässa

Dalby    18.00 Gudstjänst

November

3/11 Alla helgons dag

Dalby    11.00 Högmässa,   
   kyrkogårdsvandring efteråt

Uppsala Näs  18.00 Minnesgudstjänst,  
   Kör: Laudia/Volare  

4/11 Alla själars dag

Hagby    11.00 Högmässa,   
   kyrkogårdsvandring efteråt

Ramsta  18.00 Minnesgudstjänst,  
   Kör: Ba-Ra kören

11/11 24:e efter trefaldighet

Uppsala Näs  11.00 Högmässa

Hagby   16.00 Familjegudstjänst,  
   Barnkör

Ramsta  18.00 Gudstjänst

18/11 söndagen före domsöndagen

Västeråker  11.00 Högmässa

Balingsta  18.00 Gudstjänst

KAN MAN
HOPPA

AV
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STRÖM-
MEN

BOK
F1803

PPSSAALLMMEENN
”Vila i din väntan.
Stilla mötet sker.
All din stora längtan
aaaaaa aaa och ser.”

Helgdags- och söndagsgudstjänster
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Veckomässor firas varje onsdag i Uppsala Näs, 
kl. 19.00 samt i Balingsta torsdagar udda veckor 
kl.18.00

Välkomna!

VILL DIN FÖRENING ELLER DITT  
FÖRETAG SYNAS I TIDNINGEN?
Skriv till:

Johan.stenberg@svenskakyrkan.se

25/11 Domsöndagen

Ramsta  11.00 Högmässa

Upsala Näs   18.00 Gudstjänst

December

1/12 1:a advent

Balingsta   11.00 Gudstjänst, Kör:  
   Ba-Ra kören

Uppsala Näs  11.00 Högmässa, Kör:  
   Laudia/Volare

Hagby    16.00 Familjegudstjänst,  
   Barnkören

Dalby   18.00 Gudstjänst, Kör:  
   Laudia/Volare

www.hogbergsbuss.se 018-102500 

Vi utför arbeten med                                   

* vattenpumpar   * värmepumpar

* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten
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